

Lucrari de reparatie capitala a salii de spectacole din satul Puhoi, rl Ialoveni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 392 870,00 lei

Intocmit in prețuri curente 26.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pardosea				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	240,000	10,48 9,23	2 514,82 2 216,02
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	27,000	34,81 32,74	939,92 883,89
3	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice C15	m3	4,000	1 655,10 188,86	6 620,40 755,46
4	CE30A	Astereala din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite	m2	240,000	92,98 12,38	22 315,48 2 971,48
5	CE30C	Montare placi din OSB 10 mm	m2	343,000	146,10 11,75	50 112,85 4 030,80
6	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu preadez - Orion New 4 mm red	m2	343,000	510,38 46,17	175 059,88 15 835,28
		Total Pardosea Inclusiv salariu				257 563,35 26 692,93
		1.2. Schela				
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la	m2	389,000	45,11 31,48	17 547,21 12 244,75

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)				
		Total Schela Inclusiv salariu				17 547,21 12 244,75
		1.3. Pereti				
8	RpCN12D	Desfacerea profilelor, profilatiilor sau ornamentelor trase pe loc sau prefabricate, la pereti si tavane, ornamente cu suprafata de contact peste 0,125 mp (k=0.3)	buc	389,000	20,83 20,52	8 104,66 7 983,58
9	RpCR42B	Curatarea manuala a suprafetelor elementelor din piele	m2	70,000	13,85 13,85	969,51 969,51
10	RpCR16A	Vopsirea pielii de pe carниз in culoare albastra	m2	70,000	28,12 13,85	1 968,06 969,51
11	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant - carниз din lemn	m2	35,000	27,90 9,65	976,61 337,86
12	RpCR16A	Vopsirea carнизului din lemn	m2	35,000	28,12 13,85	984,03 484,75
13	CJ09B	Restaurarea placutelor ornamentale din gips	buc	178,000	68,19 58,76	12 137,10 10 458,92
14	CN53A	Grunduirea placutelor ornamentale din gips	m2	67,600	3,98 1,26	269,33 85,12
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - placutelor ornamentale din gips	m2	67,600	40,96 23,08	2 768,59 1 560,44
16	CJ09B	Ornamente decorative din ipsos, rotunde, patrute, poligonale sau alte forme, gata confectionate, uzinate, montate la interior, cu suprafata de contact intre 0,125-0,5 mp	buc	14,000	811,93 58,76	11 367,05 822,61
17	RpCO56B	Demontari: lambriuri din OSB la pereti	m2	240,000	39,45 39,45	9 468,43 9 468,43
18	CK17A2	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase cu tablii din PFL melaminat - Panouri DSP captusite cu piele	m2	240,000	529,31 130,11	127 035,22 31 225,68

1	2	3	4	5	6	7
		sintetica certiicate ignifug electra black				
19	CK07B aplicativ	Rame din lemn captusita cu textil si cu banda led in interior (pentru efect de panou iluminat dinauntru)	m	135,000	234,93 3,36	31 715,91 453,28
20	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu sectiunea 30x120 mm la pereti	m	120,000	115,29 29,38	13 834,86 3 525,48
21	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	3,360	2 498,58 75,54	8 395,23 253,83
22	CK40A aplicativ	Captuseala usii cu piele sintetica - doar manopera	m2	23,520	40,46 40,46	951,60 951,60
23		Piele sintetica	m2	23,520	150,00 0,00	3 528,00 0,00
24	CM08A	Coloane din sticla organica grosime 5 mm cu lumina led in interior	m2	17,000	581,37 16,79	9 883,32 285,40
		Total Pereti Inclusiv salariu				244 357,51 69 836,00
		1.4. Tavan				
25	RpCO56B	Demontarea placilor din OSB deteriorate	m2	154,000	39,45 39,45	6 075,58 6 075,58
26	CE30A	Astereala din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite	m2	154,000	92,98 12,38	14 319,10 1 906,70
27	CE30C	Montare placi din OSB 10 mm	m2	154,000	146,10 11,75	22 499,65 1 809,75
28	RpCO52E	Demontarea placilor metalice decorative la tavane k=0.2	m2	304,000	27,38 27,28	8 323,67 8 293,27
29	RpCR29A	Eliminarea murdariilor din suprafata placilor metalice	m2	304,000	27,90 9,65	8 482,54 2 934,54
30	CK29E	Tavane suspendate din panouri prefabricate din profiluri din otel galvanizat sau din aluminiu dispuse celular	m2	103,000	706,17 109,12	72 735,36 11 239,57

1	2	3	4	5	6	7
31	IzA11A	Grunduirea placilor metalice k=0.2 la salariu	m2	343,000	44,29 23,34	15 190,89 8 004,01
32	RpCR20B	Vopsirea in culoare de ulei a placilor metalice, in doua straturi k=0.2 la salariu	m2	343,000	26,00 14,69	8 918,69 5 038,50
33	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant - tavanul existent din OSB	m2	343,000	27,90 9,65	9 570,76 3 311,01
34	RpCR16B	Vopsirea tavanelor, din OSB, cu vopsea, in doua straturi de vopsea	m2	343,000	38,28 20,99	13 128,33 7 197,86
35	CK29E	Montare placi metalice la tavan k=0.4 la salariu	m2	343,000	640,70 43,65	219 758,49 14 971,54
36	CE30A	Astereala, din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite	m2	104,000	92,98 12,38	9 670,04 1 287,64
37	CE30C	Montare placi din OSB 10 mm	m2	104,000	146,10 11,75	15 194,57 1 222,17
38	RpCR16B	Vopsirea tavanelor din OSB cu vopsea, in doua straturi de vopsea alba	m2	104,000	38,28 20,98	3 980,60 2 182,44
39	CK28C	Montare lambriuri din lemn	m2	38,000	340,86 104,92	12 952,80 3 987,15
40	RpCR16B	Vopsirea lambriurilor din lemn cu vopsea, in doua straturi de vopsea rosie	m2	38,000	38,27 20,98	1 454,45 797,43
41	CL18A	Structura din metal pentru draperii	kg	150,000	45,01 8,81	6 751,46 1 322,06
42	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,150	201,47 69,27	30,22 10,39
43	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,150	393,07 160,33	58,96 24,05
		Total Tavan Inclusiv salariu				449 096,16 81 615,66

1	2	3	4	5	6	7
		1.5. Evacuare gunoi				
44	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	2,300	124,23 124,23	285,73 285,73
45	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	2,300	18,89 18,89	43,44 43,44
46	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km (evacuarea gunoiului)	t	2,300	98,04 0,00	225,49 0,00
		Total Evacuare gunoi Inclusiv salariu				554,66 329,17
		<i>Total</i>	lei			969 118,89
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			45 772,44
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			30 937,30
		<i>Total</i>				1 045 828,63
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			73 208,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			22 380,73
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 141 417,37 190 718,51
		2. Lucrari de montare				
47	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, VVG 3x2.5 mm2	m	100,000	19,72 4,20	1 972,27 419,70
48	RpEA04A	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul pina la 20 mm, montata aparent pe dibluri, console sau ferme metalice.	m	100,000	56,19 36,51	5 618,57 3 651,39
49	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. / Cablu canal transparent (de creat resursa)	100 m	0,980	2 882,30 683,69	2 824,65 670,02
50	08-02-398-1	Montare LED lenta	100 m	0,980	445,13 70,51	436,23 69,10
51	pret de piata	LED lenta	m	98,000	51,67 0,00	5 063,66 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			15 915,38
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 154,45
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			416,16
		<i>Total</i>				17 485,99
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			1 443,06
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			378,58
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				19 307,63 4 810,21

		Total	lei	1 160 725,00
		TVA	20 %	232 145,00
		1 392 870,00		
		Total deviz: Inclusiv salariu		195 528,72

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Puhoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie capitala a salii de spectacole din satul Puhoi, rl Ialoveni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 392 870,00 lei

Intocmit in prețuri curente 26.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	17,611	41,97	739,12
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,900	41,97	79,74
3.	7122050013400	Zidar	h-om	96,000	41,97	4 029,12
4.	7123010010200	Betonist	h-om	15,400	41,97	646,34
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	292,019	41,97	12 256,03
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	250,280	41,97	10 504,25
7.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	19,522	41,97	819,32
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	343,000	41,97	14 395,71
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	108,930	41,97	4 571,79
10.	7133010012100	Ipsosar	h-om	249,600	41,97	10 475,71
11.	7135010011440	Geamgiu	h-om	5,950	41,97	249,72
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	97,000	41,97	4 071,09
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	770,942	41,97	32 356,44
14.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,820	41,97	34,44
15.	7212030022700	Sudor	h-om	1,500	41,97	62,96
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	28,500	41,97	1 196,14
17.	7422010060100	Timplar	h-om	1 635,199	41,97	68 629,31
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,843	41,97	329,17
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	480,243	41,97	20 155,79
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	213,414	41,97	8 956,99
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	23,100	41,97	969,51
		Total manopera				195 528,72

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,980	35,00	34,30
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	196,000	0,65	127,40
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,250	46,50	104,62
4.	1019852	Vopsea	kg	0,049	42,50	2,08
5.	110-03335	Cablu canal transparent	m	98,000	16,08	1 575,84
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,209	300,00	62,67
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	319,310	5,00	1 596,55
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	5,019	7 700,00	38 645,53
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,117	7 700,00	898,59
10.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,117	7 700,00	898,59
11.	2010212946000r	Rame din lemn captusita cu textil si cu banda led in interior (pentru efect de panou iluminat dinauntru)	m	141,750	219,50	31 114,12

12.	202013292052710	Placi OSB 10 mm	m2	631,050	125,00	78 881,25
13.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,047	11 800,00	550,82
14.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	3,360	2 380,00	7 996,80
15.	20301129477351	Plinte de stejar sau fag sect. 30x120 mm	m	122,400	81,20	9 938,88
16.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	240,000	0,65	156,00
17.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	18,660	17,00	317,22
18.	2320166200676	White spirit	kg	34,390	32,50	1 117,68
19.	2413217300101	Clema de legatura	buc	5,250	5,68	29,82
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	10,140	17,00	172,38
21.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	242,560	42,50	10 308,80
22.	2430116103218l	Vopsea de ulei orice culoare	kg	9,800	42,50	416,50
23.	2430116103218p	Vopsea de ulei orice culoare	kg	19,600	42,50	833,00
24.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	27,040	39,28	1 062,13
25.	2430116104160	Email alchidic	kg	82,320	42,50	3 498,60
26.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,507	36,80	18,66
27.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	24,048	36,80	884,97
28.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	54,880	36,80	2 019,58
29.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	10,444	36,80	384,35
30.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	44,935	23,50	1 055,97
31.	2430226101507	Chit divers pe baza de grund C 903-1	kg	10,200	36,80	375,36
32.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	27,852	32,50	905,18
33.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	14,406	32,50	468,20
34.	2430226109307	Diluant decapant	kg	341,000	32,50	11 082,50
35.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	69,629	28,67	1 996,26
36.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	208,887	60,00	12 533,22
37.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	348,145	15,00	5 222,17
38.	252121670423720	Tub PVC 20 mm	m	107,100	18,00	1 927,80
39.	2523116716345o	Covor PVC - Orion New 4 mm red	m2	365,552	375,00	137 082,09
40.	2523146720000	Ornament uzinat	buc	14,700	708,33	10 412,45
41.	2523146720000*	Ornament uzinat (existent)	buc	186,900	0,00	0,00
42.	26111125001691	Coloane din sticla organica grosime 5 mm cu lumina led in interior	m2	17,850	516,67	9 222,56
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	174,072	1,60	278,52
44.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	802,248	1,95	1 564,38
45.	266310210000015	Beton C15	m3	4,141	1 250,00	5 176,25
46.	2670112202900	Baghete din lemn	m	99,516	26,88	2 675,00
47.	26701122040501	Panouri DSP captusite cu piele sintetica certiicate ignifug electra black	m2	216,432	437,50	94 689,00
48.	26701122040502	Lambriuri din lemn	m2	40,977	153,33	6 283,05
49.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	8,355	65,00	543,11
50.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	54,050	3,50	189,18
51.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,512	36,25	54,81
52.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,739	110,00	81,31
53.	2710503805425	Sirma moale zincata D=3,0 OL32 S889	kg	19,200	25,00	480,00
54.	2722103107001325	Conductor de cupru VVG 3x2.5 mm2	m	108,150	14,08	1 522,75
55.	2732103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate	m2	360,150	358,33	129 052,55
56.	27321036461501	Panouri prefabricate din profiluri din otel galvanizat sau din aluminiu pentru plafoane suspendate	m2	108,150	358,33	38 753,39
57.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,500	25,00	37,50
58.	2775276309886s	Structura din metal pentru draperii	kg	150,000	35,00	5 250,00

59.	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	468,300	210,00	98 343,00
60.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	123,338	25,00	3 083,44
61.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,750	46,50	34,88
62.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	240,000	0,65	156,00
63.	287527411700220	Cot PVC 20 mm	buc	10,500	3,75	39,38
64.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	186,600	3,50	653,10
65.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,200	2,00	2,40
66.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,363	21,50	93,80
67.	4100126202818	Apa	m3	8,550	21,50	183,82
68.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,020	650,00	12,74
69.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,049	86,50	4,24
70.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,049	97,38	4,77
71.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,255	89,74	22,87
72.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,098	124,82	12,23
73.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,157	154,33	24,20
74.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,380	3,50	11,83
75.	pret de piata	LED lenta	m	98,000	51,67	5 063,66
76.	pret material	Piele sintetica	m2	23,520	150,00	3 528,00
Total materiale de constructii						783 836,69

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,010	600,00	5,88
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,784	350,00	274,40
3.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	5,958	35,00	208,54
4.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 750,500	1,50	2 625,75
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,753	20,00	315,07
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,350	20,00	27,00
7.	2922140007000	Macara	h-ut	1,000	600,00	600,00
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	54,723	20,00	1 094,46
9.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,600	50,00	80,00
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,958	35,00	208,54
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,593	380,00	225,49
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,010	380,00	3,72
Total utilaje de constructii						5 668,86

Total	lei	1 160 725,00
TVA	20 %	232 145,00

Total deviz:

1 392 870,00

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Puhoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala a salii de spectacole din satul Puhoi, rl Ialoveni

Investitor Primaria Puhoi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pardosea				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			10,48
						9,23
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	41,97	4,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	41,97	4,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	21,50	0,64
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			2 514,82
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			34,81
						32,74
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	41,97	16,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	41,97	16,37
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	21,50	1,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			939,92
3	CA02C	Beton simplu turnat în egalizari, pante, sape la înalțimi pînă la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice C15	m3			1 655,10
						188,86
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	41,97	161,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	41,97	27,28
	266310210000015	Beton C15	m3	1,0250	1 250,00	1 294,06
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	21,50	2,17
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	600,00	150,00
	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	50,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			6 620,40
4	CE30A	Astereala din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la construcții obișnuite	m2			92,98
						12,38
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	41,97	9,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	41,97	2,94
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0100	7 700,00	77,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	25,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			22 315,48
5	CE30C	Montare placi din OSB 10 mm	m2			146,10
						11,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	41,97	9,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,97	2,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1000	25,00	2,50
	202013292052710	Placi OSB 10 mm	m2	1,0500	125,00	131,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			50 112,85
6	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curățate, inclusiv pervazurile din PVC, în încăperi cu suprafețe mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex - Orion New 4 mm red	m2			510,38
						46,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	41,97	41,97
	2523116716345o	Covor PVC - Orion New 4 mm red	m2	1,0500	375,00	399,66
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	36,80	1,12
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	60,00	36,54
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	32,50	2,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	21,50	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	28,67	5,82
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	65,00	1,58
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	300,00	0,18
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	15,00	15,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			175 059,88
		1.2. Schela				
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			45,11 31,48
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	41,97	31,48
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	7 700,00	2,31
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	7 700,00	0,77
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	7 700,00	2,31
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	11 800,00	1,42
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,08
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,50	6,75
		<i>Total</i>	lei			17 547,21
		1.3. Pereti				
8	RpCN12D	Desfacerea profilelor, profilatiilor sau ornamentelor trase pe loc sau prefabricate, la pereti si tavane, ornamente cu suprafata de contact peste 0,125 mp (k=0.3)	buc			20,83 20,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6300	41,97	20,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	21,50	0,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	20,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			8 104,66
9	RpCR42B	Curatarea manuala a suprafetelor elementelor din piele	m2			13,85 13,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3300	41,97	13,85
		<i>Total</i>	lei			969,51
10	RpCR16A	Vopsirea pielii de pe carниз in culoare albastra	m2			28,12 13,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3300	41,97	13,85
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0500	23,50	1,17
	2430116103218p	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2800	42,50	11,90
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	17,00	0,34
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,50	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 968,06
11	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant - carниз din lemn	m2			27,90 9,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	41,97	9,65
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	32,50	16,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			976,61
12	RpCR16A	Vopsirea carнизului din lemn	m2			28,12 13,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3300	41,97	13,85
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0500	23,50	1,17
	2430116103218l	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2800	42,50	11,90
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	17,00	0,34
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,50	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			984,03
13	CJ09B	Restaurarea placutelor ornamentale din gips	buc			68,19
						58,76
	7133010012100	Ipsosar	h-om	1,3000	41,97	54,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	1,95	6,82
	2710503805425	Sirma moale zincata D=3,0 OL32 S889	kg	0,1000	25,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,04
	2523146720000*	Ornament uzinat (existent)	buc	1,0500	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,06
		Total	lei			12 137,10
14	CN53A	Grunduirea placutelor ornamentale din gips	m2			3,98
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Total	lei			269,33
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - placutelor ornamentale din gips	m2			40,96
						23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	39,28	15,71
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,95	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,04
		Total	lei			2 768,59
16	CJ09B	Ornamente decorative din ipsos, rotunde, patrute, poligonale sau alte forme, gata confectionate, uzinate, montate la interior, cu suprafata de contact intre 0,125-0,5 mp	buc			811,93
						58,76
	7133010012100	Ipsosar	h-om	1,3000	41,97	54,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	1,95	6,82
	2710503805425	Sirma moale zincata D=3,0 OL32 S889	kg	0,1000	25,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,50	0,04
	2523146720000	Ornament uzinat	buc	1,0500	708,33	743,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,06
		Total	lei			11 367,05
17	RpCO56B	Demontari: lambriuri din OSB la pereti	m2			39,45
						39,45
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	41,97	19,73
		Total	lei			9 468,43
18	CK17A2	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din chereștea de rasinoase cu tablii din PFL melaminat - Panouri DSP captusite cu piele sintetica certificate ignifug electra black	m2			529,31
						130,11
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4500	41,97	102,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	41,97	16,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,49
	26701122040501	Panouri DSP captusite cu piele sintetica certificate ignifug electra black	m2	0,9000	437,50	394,54
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	36,80	3,69
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	1,95	0,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		Total	lei			127 035,22
19	CK07B aplicativ	Rame din lemn captusita cu textil si cu banda led in interior (pentru efect de panou iluminat dinauntru)	m			234,93
						3,36
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	41,97	3,36
	2010212946000r	Rame din lemn captusita cu textil si cu banda led in interior (pentru efect de panou iluminat dinauntru)	m	1,0500	219,50	230,48

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	25,00	0,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	3,50	0,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			31 715,91
20	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu sectiunea 30x120 mm la pereti	m			115,29 29,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	41,97	25,18
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	1,95	0,49
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,65	1,30
	20301129477351	Plinte de stejar sau fag sect. 30x120 mm	m	1,0200	81,20	82,82
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,65	1,30
		<i>Total</i>	lei			13 834,86
21	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2			2 498,58 75,54
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	41,97	61,70
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	41,97	3,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,49
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 380,00	2 380,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	25,00	2,13
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	36,25	16,31
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	110,00	24,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			8 395,23
22	CK40A aplicativ	Captuseala usii cu piele sintetica - doar manopera	m2			40,46 40,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1340	41,97	5,62
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,8300	41,97	34,84
		<i>Total</i>	lei			951,60
23		Piele sintetica	m2			150,00 0,00
	pret material	Piele sintetica	m2	1,0000	150,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			3 528,00
24	CM08A	Coloane din sticla organica grosime 5 mm cu lumina led in interior	m2			581,37 16,79
	7135010011440	Geamgiu	h-om	0,3500	41,97	14,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,97	2,10
	26111125001691	Coloane din sticla organica grosime 5 mm cu lumina led in interior	m2	1,0500	516,67	542,50
	2430226101507	Chit divers pe baza de grund C 903-1	kg	0,6000	36,80	22,08
		<i>Total</i>	lei			9 883,32
		1.4. Tavan				
25	RpCO56B	Demontarea placilor din OSB deteriorate	m2			39,45 39,45
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	41,97	19,73
		<i>Total</i>	lei			6 075,58
26	CE30A	Astereala din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite	m2			92,98 12,38
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	41,97	9,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	41,97	2,94
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0100	7 700,00	77,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	25,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			14 319,10

1	2	3	4	5	6	7
27	CE30C	Montare placi din OSB 10 mm	m2			146,10 11,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	41,97	9,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,97	2,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	25,00	2,50
	202013292052710	Placi OSB 10 mm	m2	1,0500	125,00	131,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		Total	lei			22 499,65
28	RpCO52E	Demontarea placilor metalice decorative la tavane k=0.2	m2			27,38 27,28
	7422010060100	Timplar	h-om	3,0000	41,97	25,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	41,97	2,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	20,00	0,10
		Total	lei			8 323,67
29	RpCR29A	Eliminarea murdăriilor din suprafața placilor metalice	m2			27,90 9,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	41,97	9,65
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	32,50	16,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
		Total	lei			8 482,54
30	CK29E	Tavane suspendate din panouri prefabricate din profiluri din oțel galvanizat sau din aluminiu dispuse celular	m2			706,17 109,12
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4000	41,97	100,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,39
	27321036461501	Panouri prefabricate din profiluri din oțel galvanizat sau din aluminiu pentru plafoane suspendate	m2	1,0500	358,33	376,25
	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	1,0500	210,00	220,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		Total	lei			72 735,36
31	IzA11A	Grunduirea placilor metalice k=0.2 la salariu	m2			44,29 23,34
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,7800	41,97	23,34
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,2400	42,50	10,20
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1600	36,80	5,89
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,0420	32,50	1,36
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			15 190,89
32	RpCR20B	Vopsirea în culoare de ulei a placilor metalice, în două straturi k=0.2 la salariu	m2			26,00 14,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5600	41,97	13,09
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	41,97	1,59
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0450	23,50	1,06
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2100	42,50	8,92
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	17,00	0,34
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,50	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		Total	lei			8 918,69
33	RpCR29A	Curățarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant - tavanul existent din OSB	m2			27,90 9,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	41,97	9,65
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	32,50	16,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
		Total	lei			9 570,76
34	RpCR16B	Vopsirea tavanelor, din OSB, cu vopsea, în două straturi de vopsea	m2			38,28 20,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	41,97	20,98
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0500	23,50	1,17

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3500	42,50	14,88
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	17,00	0,34
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,50	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			13 128,33
35	CK29E	Montare placi metalice la tavan k=0.4 la salariu	m2			640,70
						43,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4000	41,97	40,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	3,36
	2732103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate	m2	1,0500	358,33	376,25
	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	1,0500	210,00	220,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			219 758,49
36	CE30A	Astereala, din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite	m2			92,98
						12,38
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	41,97	9,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	41,97	2,94
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0100	7 700,00	77,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	25,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			9 670,04
37	CE30C	Montare placi din OSB 10 mm	m2			146,10
						11,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	41,97	9,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,97	2,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	25,00	2,50
	202013292052710	Placi OSB 10 mm	m2	1,0500	125,00	131,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			15 194,57
38	RpCR16B	Vopsirea tavanelor din OSB cu vopsea, in doua straturi de vopsea alba	m2			38,28
						20,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	41,97	20,98
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0500	23,50	1,17
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3500	42,50	14,88
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	17,00	0,34
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,50	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			3 980,60
39	CK28C	Montare lambriuri din lemn	m2			340,86
						104,92
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	41,97	2,10
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	41,97	96,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,30
	26701122040502	Lambriuri din lemn	m2	1,0500	153,33	165,34
	2670112202900	Baghete din lemn	m	2,5500	26,88	70,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			12 952,80
40	RpCR16B	Vopsirea lambriurilor din lemn cu vopsea, in doua straturi de vopsea rosie	m2			38,27
						20,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	41,97	20,98
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0500	23,50	1,17
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3500	42,50	14,88
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	17,00	0,34
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,50	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			1 454,45
41	CL18A	Structura din metal pentru draperii	kg			45,01
						8,81
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	41,97	7,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	41,97	0,42
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	41,97	0,42

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886s	Structura din metal pentru draperii	kg	1,0000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,50	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	46,50	0,70
		<i>Total</i>	lei			6 751,46
42	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			201,47 69,27
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	41,97	69,25
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	36,80	124,38
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	32,50	7,80
		<i>Total</i>	lei			30,22
43	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			393,07 160,33
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	41,97	160,33
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	42,50	221,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	32,50	11,70
		<i>Total</i>	lei			58,96
		1.5. Evacuare gunoi				
44	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			124,23 124,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	41,97	124,23
		<i>Total</i>	lei			285,73
45	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			18,89 18,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	41,97	18,89
		<i>Total</i>	lei			43,44
46	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km (evacuarea gunoiului)	t			98,04 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	380,00	98,04
		<i>Total</i>	lei			225,49
		2. Lucrari de montare				
47	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, VVG 3x2.5 mm2	m			19,72 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2722103107001325	Conductor de cupru VVG 3x2.5 mm2	m	1,0300	14,08	15,23
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	5,68	0,30
		<i>Total</i>	lei			1 972,27
48	RpEA04A	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul pina la 20 mm, montata aparent pe dibluri, console sau ferme metalice.	m			56,19 36,51
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8700	41,97	36,51
	252121670423720	Tub PVC 20 mm	m	1,0200	18,00	19,28
	287527411700220	Cot PVC 20 mm	buc	0,1000	3,75	0,39
		<i>Total</i>	lei			5 618,57
49	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. / Cablu canal transparent (de creat resursa)	100 m			2 882,30 683,69
	1	Muncitor	h-om	16,2900	41,97	683,69
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	35,00	35,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,65	130,00
	110-03335	Cablu canal transparent	m	100,0000	16,08	1 608,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	35,00	212,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	35,00	212,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 824,65
50	08-02-398-1	Montare LED lenta	100 m			445,13
						70,51
	1	Muncitor	h-om	1,6800	41,97	70,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	42,50	2,13
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	650,00	13,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	86,50	4,33
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	97,38	4,87
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	89,74	23,33
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	124,82	12,48
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	154,33	24,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	600,00	6,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,8000	350,00	280,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	380,00	3,80
		<i>Total</i>	lei			436,23
51	pret de piata	LED lenta	m			51,67
						0,00
	pret de piata	LED lenta	m	1,0000	51,67	51,67
		<i>Total</i>	lei			5 063,66

APROBAT:

Intocmit
Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Puhoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.